
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Vanderlei Rosa Trindade 22880 Diretor de Departamento Nova Califórnia, Vista Alegre do

Abunã, Extrema e Aldeia Kaxarari

05 e ¹/² R$ 200,00 R$ 1.100,00

Ana Vitória dos Santos Maia Bezerra Mota 1005972 Assessor Técnico Nível III Nova Califórnia, Vista Alegre do

Abunã, Extrema e Aldeia Kaxarari

05 e ¹/² R$ 200,00 R$ 1.100,00

Oriovaldo dos Santos Mota 1005986 Gerente de Divisão Nova Califórnia, Vista Alegre do

Abunã, Extrema e Aldeia Kaxarari

05 e ¹/² R$ 200,00 R$ 1.100,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER -SEMES
PORTARIA Nº 68/SEMES/2023

PORTARIA Nº 68/SEMES/2023
 
Porto Velho, 28 de novembro de 2023.
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-
00048066/2023-15.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR e CONCEDER: 05 e ¹/² (cinco e meia) diárias aos servidores abaixo relacionados, com o objetivo de Realizar reunião referente as
atividades executadas nos polos esportivos e alinhamento dos projetos para 2024 e participar do encerramento anual de atividades do Programa
Talentos do Futuro. Período de 12 a 17/12/23, nos Distritos de Nova Califórnia, Vista Alegre do Abunã, Extrema e Aldeia Kaxarari. Conforme Ofício
Externo n° 19/2023/DPTF/SEMES (e-Doc EC30382D) autorizado pelo Ofício n° 1193/2023/ASGOV/SGG (e-Doc FB606CCC).
 

 
EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:1E0BD8CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 29/11/2023. Edição 3610
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


